Генеральному директору
ООО «Пример»
Иванову Ивану Ивановичу

От специалиста высшей категории
Букашка Александра Борисовича

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью пять календарных дней с 14.05.2018 в связи с семейными обстоятельствами.

10.05.2018

                                      БУКАШКА                  А. Б. Букашка